自二零二一年十一月一日起生效。

於本公告內，除文義另有所指外，「關連人士」、「聯繫人」及「主要股東」具有上市規則賦予該等詞
彙之涵義。

承董事會命
裕承科金有限公司
執行董事
劉富榮先生

香港，二零二一年十月二十九日

於本公告日期，董事會包括非執行董事鄭志剛博士（主席）及韓金樑先生，執行董事劉富榮先生、
李楚楚女士及楊雪芬女士，及獨立非執行董事凌潔心女士、盧震宇先生及譚麗芬醫生。

全體董事願就本公告資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認
就其所知，本公告所發表意見乃經審慎周詳考慮始行作出，且本公告並無遺漏任何其他事項，足
以令致本公告所載任何陳述產生誤導。

– 25 –

附錄一－A節－保留集團之未經審核備考財務資料

餘下集團之未經審核備考財務資料

1. 保留集團之未經審核備考財務資料緒言

隨附於復牌或第一筆貸款轉換及認購事項完成後本公司連同保留附屬公司（「保留集團」）
於二零二一年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況報表以及截至二零二一年三月
三十一日止年度之未經審核備考綜合損益表（統稱「未經審核備考財務資料」）乃根據上市規
則第4.29條編製，旨在闡述建議重組對保留集團之財務狀況及財務表現之影響，猶如建議重
組已於二零二一年三月三十一日完成。

保留集團之未經審核備考財務資料根據本集團於二零二一年三月三十一日之經審核綜合財
務狀況報表以及本集團截至二零二一年三月三十一日止年度之經審核綜合損益表編製，並
根據隨附附註所述之備考調整進行調整，猶如建議重組已於二零二一年三月三十一日完成。

保留集團之未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不明朗因素及現有可獲得資料為
依據，惟僅供參考。因此，由於保留集團未經審核備考財務資料之性質，其未必可真實反映
假設建議重組於本公告內所指示日期確實發生之情況下保留集團之實際財務狀況。

此外，保留集團之未經審核備考財務資料並非聲稱用作預測保留集團日後之財政狀況或日
後之財務表現。保留集團之未經審核備考財務資料應與清洗通函所載本集團之財務資料以
及清洗通函其他部份所載或本公司不時刊發之其他財務資料一併細閱。

– 26 –

2. 保留集團之未經審核備考財務狀況報表
於二零二一年三月三十一日

本集團

通過第一筆
貸款所得款項
向持牌公司

有抵押貸款人
部分還款

提供未償還
第二筆貸款

認購事項、
第一筆貸款轉

換及發行
計劃股份

申港證券
出售事項

支付計劃
現金代價 計劃生效 保留集團

二零二一年
三月三十一日 備考調整#1 備考調整#2 備考調整#3 備考調整#4 備考調整#5 備考調整#6

二零二一年
三月三十一日

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

非流動資產
物業、廠房及設備 6,463,003 (546,445) 5,916,558
商譽 1,505,489 1,505,489
無形資產 17,145,083 17,145,083
其他金融資產 744,651,285 (721,794,717) (22,856,568) –
預付款項及按金 4,643,410 4,643,410

非流動資產總值 774,408,270 29,210,540

流動資產
應收賬款 178,709,556 178,709,556
預付款項、按金及其他應收款項 64,404,736 (1,632,954) 62,771,782
透過損益以公平值列賬之投資 1,741,785 (262,642) 1,479,143
現金及銀行結餘 399,038,880 (161,174,982) 80,000,000 (80,000,000) (183,661,622) 54,202,276

流動資產總值 643,894,957 297,162,757

流動負債
應付賬款 (40,210,114) (40,210,114)
其他應付款項及應計費用 (1,303,832,728) 176,382,329 1,111,367,128 (16,083,271)
租賃負債 (2,491,791) – (2,491,791)
借貸 (3,010,707,527) 161,174,982 (20,000,000) 161,174,982 470,803,671 80,000,000 2,013,708,347 (143,845,545)
應付稅項 (602,290) 601,682 (608)

流動負債總值 (4,357,844,450) (202,631,329)

– 27 –

本集團

通過第一筆
貸款所得款項
向持牌公司

有抵押貸款人
部分還款

提供未償還
第二筆貸款

認購事項、
第一筆貸款轉

換及發行
計劃股份

申港證券
出售事項

支付計劃
現金代價 計劃生效 保留集團

二零二一年
三月三十一日 備考調整#1 備考調整#2 備考調整#3 備考調整#4 備考調整#5 備考調整#6

二零二一年
三月三十一日

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

流動資產╱（負債）淨值 (3,713,949,493) 94,531,428

總資產減流動負債 (2,939,541,223) 123,741,968

非流動負債
非即期借貸 (30,000,000) 30,000,000 –
其他應付租賃負債 (2,720,133) (2,720,133)
遞延稅項負債 (2,560,587) (2,560,587)

非流動負債總值 (35,280,720) (5,280,720)

資產╱（負債）淨值 (2,974,821,943) 118,461,248

權益
已發行股本 18,681,762 168,135,857 186,817,619
儲備 (2,993,501,832) (20,000,000) 73,039,125 (74,608,717) – 2,946,716,926 (68,354,498)

(2,974,820,070) 118,463,121
非控股權益 (1,873) (1,873)

權益總值 (2,974,821,943) 118,461,248

– 28 –

3. 保留集團之未經審核備考損益表
截至二零二一年三月三十一日止年度

備考調整

本集團

通過第一筆
貸款所得款項
向持牌公司有
抵押貸款人
部分還款

提供未償還
第二筆貸款

認購事項、
第一筆貸款
轉換及發行
計劃股份

申港證券
出售事項

支付計劃
現金代價 計劃生效 保留集團

二零二一年
三月三十一日 備考調整#1 備考調整#2 備考調整#3 備考調整#4 備考調整#5 備考調整#6

二零二一年
三月三十一日

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

營業額 26,172,875 26,172,875

銷售成本 (5,967,818) (5,967,818)

毛利 20,205,057 20,205,057

其他收入 12,809,598 12,809,598
透過損益以公平值列賬之
投資之公平值收益，淨額 99,299 99,299
行政開支 (65,939,211) (65,939,211)
其他經營開支 (33,055,712) (20,000,000) (74,608,717) 2,946,716,926 2,819,052,497
應收賬款減值虧損之撥備 (649,700) (649,700)
其他開支，淨額 (32,406,012) (32,406,012)
重組開支 – (20,000,000) (30,814,000) (50,814,000)
出售其他金融資產之虧損 – (43,794,717) (43,794,717)
重組債務之收益 – 2,946,716,926 2,946,716,926

– 29 –

備考調整

本集團

通過第一筆
貸款所得款項
向持牌公司有
抵押貸款人
部分還款

提供未償還
第二筆貸款

認購事項、
第一筆貸款
轉換及發行
計劃股份

申港證券
出售事項

支付計劃
現金代價 計劃生效 保留集團

二零二一年
三月三十一日 備考調整#1 備考調整#2 備考調整#3 備考調整#4 備考調整#5 備考調整#6

二零二一年
三月三十一日

港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣 港幣
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6） （附註7）

營運溢利╱（虧損） (86,086,026) 2,766,022,183

融資成本 (635,905,453) (635,905,453)

除稅前溢利╱（虧損） (701,786,422) 2,150,321,787

稅項 94,942 94,942

本年度溢利╱（虧損） (701,691,480) 2,150,416,729

– 30 –

4. 保留集團之未經審核備考財務資料附註

(1) 本集團之財務狀況報表摘錄自本公司截至二零二一年三月三十一日止年度之年報所載本集團